Ф
@

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Каlryжская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ll,,p/ dOlZ

Глава администрации
муниципального района
<<Сухиничский район>>

Ns -j4-

о внесении изменений в постановление
администрации МР <<Сухиничский район>> от
04.02.202l ЛЪ 77 (Об определении базовых
организаций в качестве основных мест
отбывания обязательных работ на
территории Сухиничскоrо района Калужской
области>>

На основании ст.32.1,З Кодекса Российской Федерачии об
административных правонарушениях Российской Федерации,
руководствуясь Уставом МР <Сухиничский район>, администрация МР
<Сриничский район> ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР
кСухиничский район> от 04.02.2021 Jt 77 <Об опрелелении базовых
организаций в качестве основных мест отбывания обязательньж работ на
территории Сухиничскою района Калужской области>,, изложив преамбулу
постановления в следующей редакции: <На основании статьи 25 Уголовно-
исполнительного кодекса РФ, статьи 49 Уголовного кодекса РФ, статьи
32.13 Кодекса Российской Федераuии об административных
правонарушениях Российской Фелерачии, по согласованию с
организациями' руководствуясь Уставом МР <Сlхиничский район>,
администрация МР <Сухиничский район>.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования
и подлежит размещению на официальном сайте МР <Сlхиничский район> в

сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МР <<Сухиничский район> А,Н.
Сковородникова.

А.С. Колесников